
Bezirk Ludwigsburg 2011/12
Jungen U18 Bezirksklasse Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Grossvillars 18 15 2 1 104:29 +75 32:4
2 TSV Ensingen 18 14 3 1 103:46 +57 31:5
3 TTV Knittlingen 18 14 1 3 94:44 +50 29:7
4 TSV Kleinglattbach 18 9 3 6 81:60 +21 21:15
5 TV Markgröningen III 18 10 0 8 78:62 +16 20:16
6 TSV Kleinsachsenheim 18 9 2 7 81:67 +14 20:16
7 KSG Gerlingen II 18 5 3 10 58:82 -24 13:23
8 TTR 2000 Diefenbach 18 3 2 13 41:96 -55 8:28
9 TSV Asperg 18 1 1 16 31:105 -74 3:33

10 SpVgg Hirschlanden-Schöckingen II 18 1 1 16 25:105 -80 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Sommer, Klaus-Jürgen, Burgweg 7, 75417 Mühlacker, Tel.:
07041/83865, klaus@sommer-lomersheim.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Kleinsachsenheim
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars

TV Markgröningen III
TTV Knittlingen
TSV Asperg

4:6
1:6
6:0

Sa. 24.09.2011 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Asperg
TTV Knittlingen
TV Markgröningen III

KSG Gerlingen II
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars
TSV Ensingen

3:6
6:4
6:4
2:6

Di. 27.09.2011 17:30 v (1) TSV Kleinglattbach TSV Kleinsachsenheim 6:1
Sa. 01.10.2011 13:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen III

TTV Knittlingen
TV Grossvillars
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II

6:2
2:6
6:0

Sa. 15.10.2011 14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

KSG Gerlingen II
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars

TV Markgröningen III
TSV Kleinglattbach
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II

1:6
5:5
6:0

Sa. 22.10.2011 13:00 (1)
13:30 (1)
16:00 (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Ensingen
TTR 2000 Diefenbach

TTV Knittlingen
TV Grossvillars
TSV Kleinsachsenheim

0:6
5:5
2:6

Do. 27.10.2011 19:00 v (1) TSV Ensingen TSV Asperg 6:2
Sa. 29.10.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Kleinglattbach
TV Markgröningen III
TSV Kleinsachsenheim

TV Grossvillars
TTR 2000 Diefenbach
KSG Gerlingen II

0:6
6:0
5:5

Sa. 05.11.2011 14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Asperg
TSV Kleinsachsenheim
TTV Knittlingen
KSG Gerlingen II

TV Markgröningen III
TSV Ensingen
TSV Kleinglattbach
TTR 2000 Diefenbach

1:6
6:4
6:2
6:2

Do. 10.11.2011 19:00 v (1) TSV Asperg TSV Kleinglattbach 1:6
Sa. 12.11.2011 15:00 v (1) TSV Kleinglattbach KSG Gerlingen II 5:5
Sa. 19.11.2011 13:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TTV Knittlingen
TV Markgröningen III
TTR 2000 Diefenbach

TSV Asperg
TSV Kleinsachsenheim
TSV Kleinglattbach
TSV Ensingen

6:4
6:3
2:6
2:6
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Bezirk Ludwigsburg 2011/12
Jungen U18 Bezirksklasse Gr.2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2011 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

KSG Gerlingen II
TSV Kleinglattbach
TTV Knittlingen
TV Grossvillars

TSV Asperg
TSV Ensingen
TV Markgröningen III
TTR 2000 Diefenbach

6:1
5:5
6:0
6:0

Sa. 03.12.2011 14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Asperg
KSG Gerlingen II
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars

TSV Kleinsachsenheim
TTV Knittlingen
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TV Markgröningen III

1:6
1:6
6:3
6:1

Mi. 07.12.2011 18:30 v (1) TSV Kleinsachsenheim SpVgg Hirschland…-Schöckingen II 6:2
Sa. 10.12.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
TSV Ensingen
TSV Asperg

KSG Gerlingen II
TTV Knittlingen

6:2
1:6

Fr. 16.12.2011 18:30 v (1) SpVgg Hirschland…-Schöckingen II TSV Kleinglattbach 0:6
Sa. 17.12.2011 13:30 (1)

14:00 (1)
TSV Ensingen
KSG Gerlingen II

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TV Grossvillars

6:1
1:6

Sa. 21.01.2012 13:00 (1)
14:00 (1)
15:15 v (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Asperg
TTV Knittlingen

TSV Ensingen
TV Grossvillars
KSG Gerlingen II

1:6
0:6
6:1

Mi. 25.01.2012 19:00 v (1) TSV Kleinsachsenheim TSV Kleinglattbach 6:2
Sa. 28.01.2012 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Kleinglattbach
TV Markgröningen III
TV Grossvillars

TSV Kleinsachsenheim
TTV Knittlingen
TSV Asperg
KSG Gerlingen II

0:6
4:6
6:0
6:0

Sa. 04.02.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSV Ensingen
TSV Asperg
TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen III
KSG Gerlingen II

TTR 2000 Diefenbach
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TTV Knittlingen
TV Grossvillars
TSV Kleinglattbach

6:1
5:5
5:5
4:6
0:6

Sa. 11.02.2012 13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Kleinglattbach
KSG Gerlingen II
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars

TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen III
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Asperg
TTV Knittlingen

6:2
6:3
6:1
6:4
6:1

Sa. 18.02.2012 15:00 (1) TSV Kleinsachsenheim TTR 2000 Diefenbach 6:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
TSV Kleinglattbach
TV Markgröningen III

TTR 2000 Diefenbach
TSV Kleinsachsenheim

6:0
6:4

Fr. 02.03.2012 20:00 v (1) TV Grossvillars TSV Ensingen 5:5
Sa. 03.03.2012 13:00 (1)

13:30 (1)
13:45 v (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Ensingen
TTV Knittlingen
KSG Gerlingen II
TTR 2000 Diefenbach

TV Grossvillars
TSV Kleinglattbach
TSV Asperg
TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen III

0:6
6:1
6:0
2:6
1:6

Sa. 10.03.2012 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTV Knittlingen
TSV Kleinsachsenheim
TV Markgröningen III
TTR 2000 Diefenbach

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Asperg
KSG Gerlingen II
TV Grossvillars

6:1
6:2
6:3
0:6

Sa. 17.03.2012 14:00 t (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSV Asperg
TTR 2000 Diefenbach
TV Grossvillars

TSV Ensingen
KSG Gerlingen II
TSV Kleinglattbach

2:6
5:5
6:3

Fr. 23.03.2012 18:45 v (1) SpVgg Hirschland…-Schöckingen II TV Markgröningen III 0:6
Sa. 24.03.2012 13:00 (1)

14:10 v (1)
15:00 (1)
15:55 v (1)

SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TSV Kleinglattbach
TV Markgröningen III
KSG Gerlingen II

TTR 2000 Diefenbach
TSV Asperg
TTV Knittlingen
TSV Ensingen

1:6
6:1
3:6
2:6

Di. 10.04.2012 20:00 v (1) TV Grossvillars TSV Kleinsachsenheim 6:1
Sa. 14.04.2012 15:00 (1) TTV Knittlingen TSV Ensingen 2:6
Sa. 21.04.2012 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Ensingen
TSV Asperg
TSV Kleinglattbach
TTV Knittlingen

TV Markgröningen III
KSG Gerlingen II
SpVgg Hirschland…-Schöckingen II
TTR 2000 Diefenbach

6:3
0:6
6:1
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 14:33 | Seite 2 von 2


